
ČJ 4
EB-695Wi

DATOVÝ LIST

. .

14.000:1 :Z: |;íl:!
Optional

J 1J"!"1

. .

q)))
16 W

¶
r "'A · -

't '"I , ,C

.I - l , "6" .
Á

n 'íiíi *

WXGA 3500 Im
. .

lnovativni projektor s rozlišením HD-ready a velkou škálovatelnou
projekční plochou o velikosti až 100 palců, který umožni zkvalitnit
společné učeni.

Projektor EB-695\M má jas 3 500 lumenů a rozlišenI H0-ready\NXGA a je navržen pro
velmi krátkou projekční vzdálenost. Díky tomu umožňuje na velmi krátkou vzdálenost
promítat velké obrazy bez rušivých stínů a odlesků, Projektor má dotykové ovládáni a
podporuje dvě pera, a tak umožňuje maximálně interaktlvnj práci. Kontrastní poměr 14
000 : 1 a vstup HDMI zaručuji, že studenti uvidí ostrý obraz s jasnými detaily.

vysoký jas a kvalitní obraz
Technologie Epson 3LCD využívá srovnatelnou intenzitu výstupu bílého a barevného
světla, díky níž je promítaný obraz sytý a jasný i za denního světla. V porovnáni s
předními konkurenčními projektory je promítaný obraz třikrát jasnějšň. Se
škálovatelnou projekční plochou o velikosti až 100 palců lze pomoci rozdělené
obrazovky promítat dva typy obsahu, aniž by utrpěla kvalita zobrazení.

Dotykové ovládáni a dvě pera
Vkládáni poznámek dotykem prstů přímo na projekční ploše. lnteraktivni pera Epson
mají nyní ještě rychlejší odezvu a snadněji se použÍvaji. Díky dvěma novým perům
mohou učitel i student {případně dva studenti) pracovat současně, přičemž každý z
nich může mít odlišné nastaveni.

VynikajÍcÍ spolehlivost
Vyšší spolehlivost a lampa s životnosti až 10 000 hodin v úsporném režimu zaručuji
delší celkovou dobu promítáni.

Kvalitní interaktivní výuka
Software pro projekci z několika počítačů umožňuje učitelům a studentům sdílet obsah
současně. Díky funkci moderátora mohou učitelé vše řídit a vybírat, jaký obsah chtějí
zobrazit. Zkombinujte dva projektory a vytvořte jednu velkou interaktivní plochu.
Funkce rozdělení projekční plochy učitelům umožňuje promítat současně dva typy
materiálů, například program hodiny z počítače a snímek nebo video z vizualizéru.

Volitelná možnost bezdrátového připojeni
Prostřednictvím aplikace iProjection lze obsah jednoduše bezdrátově promítat z
nejrŮznějších chytrých zařízeni a zařízeni Google Chromebooks2.

ZÁKLADNÍFUNKCE

0 AŽ 100palcová projekční plocha s
výjimečnou kvalitou zobrazení
Technologie Epson 3LCD s rozlišením HD-
řeady V\LXGA

0 Dotykové ovládáni a dvě pera
Vkládáni poznámek dotykem prstů přímo na
projekční ploše

· vynikající spolehlivost
Vyšší spolehlivost a lampa s delší životnosti

0 Interaktivita vÍce obrazovek
Zkombinujte dva projektory a vytvořte jednu
velkou interaktivní plochu

0 Bezdrátové připojeni (volitelně)
Umožňuje zobrazeni obsahu z široké řady
chytrých zařízeni

NoI &posrolnd LEADER
r'"' IN PROJECTORS

' Source: Future8ource Ccmsulting Ltd.

EPSON"
EXCEED YOUR VISION

A



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technobgie 3LCD
LCD panel 0,59 palců s D9

EB-695Wi

OBSAH DODÁVKY

OBRAZ
Barevný světelný výstup
Bilý světelný výstup
Rozlišeni
VYsoké rozlišení (HD)
Poměr stran obrazu
Kontrastní poměr
zdroj světla
lampa

Korekce li¢hoběžníku
Editace videa
2D vertikálni obnovovací
frekvence
Reprodukce barev

3.500 lumenů- 2.900 lumenů (ekonom|cký) v souladu $ normou IDMS15.4
3,500 lumenů - 2.900 lumenů (ekonomtcký) v souladu s normou ISO 21118:2012
WXGA, 1280 X BOO, 16 : 10
HD ready
16 : 10
14.000: 1
lampa
250 W, 5.000 h životnost, 10.000 h životnost (v úsporném režimu), 9.000 h životnost (v úsporném
režimu)
Manuálni vertikálni: ± 3 ", Manuálni hQňzontálnÍ ± 3 "
10 bitů
100 Hz - 120 Hz

0 Digitálni pera
0 napájecí kabel
0 dálkové ovládáni vC. baterii
0 USB kabel
0 jednotka pro dotykové ovládánI
0 Příručka na CD
0 Držák pera

Úvodní příručka
Nástěnný držák

0 záruční list
0 uživatelská příručka (na disku CD-ROM)
0 Hlavni zařÍzení

až 1,07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 0,28 -0.37 1
Zoom DigitaL faktor. 1 - 1,35
Objektiv Optika
Úhlopříčka promítaného obrazu 60 palců - 100 palců
projekční vzdálenost - V\Ade 0,4 m ( 60 palců displej)
Projekční vzdálenost - Tele 0,6 m ( 100 palců displej)
Clonové číslo projekčního 1,6
objektivu
Ohnisková vzdálenost 3,7 mm
Ostřeni Manuálni
Posun 5,8 . 1

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

Funkce USB Display
Rozhraní

Připojeni chytrého zařízení

POKROČILÉ FUNKCE

Bezpečnost

2D barevné režimy
Funkce a vlastnosti

|nterakt|vlta

Barevné režimy
Řízeni projektoru

3v1: obraz l myš l zvuk
USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-Tx l 10 Base-T),
bezdrátová sit' LAN IEEE 802.11 b/g/n (\NiFi 4) (vohtelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, hdmi
vstup (3x), kompozitní vstup, RGB vstup (2x). RGB výstup. mhl. auchovýstup, stereofonni
konektor mini-jack, audovstup, stereofonní konektor mim-jack (3x). vstup pro mikrofon, Vstup
synchronizace. výstup synchronizace
Ad-hoc l infrastruktura

Kensington ochrana, Zámek ovládaciha panelu, ochrana heslem, Otvor pro visací zámek, Otvor
pro bezpečnostní kabel, Zámek jednotky bezdrátové sitě LAN, zabezpečeni bezdrátové sitě LAN,
ochrana heslem
dynamický, kino, prezentace, SRGB, tabule
Posuvník vypnuti zvuku a obrazu, Automatická úprava jasu, automatická volba vstupního signálu,
vestavěný reproduktor, kompabbilni se standardem CEC, Přizpůsobitelné logo uživatele, Digitálni
přiblíŽeni, funkce přímého zapnuti a vypnuti, kompatibilní s vizualizéry, Podpora dvou per.
Dynamické ovládáni lampy, Snadné předvolby nabídky OSO, domovská obrazovka, Interaktivní,
lampa s dlouhou žjvotňosti, rozhraní M H L pro audio/video Vstup pro mikrofon, |nterakt|vlta vice
obrazovek, PC Interactive, funkce rozděleni obrazovky
Ano - pero a dotykové ovládáni
tabule, kino, dynamický, prezentace. sRGB
via AMX, Crestron Control4

mNol '
SINCE 2001

EPSON
WORLD LEADER
IN PROJECTORS
Source: Futuresource Conslj|ting Ltd.

EPSON"
EXCEED YOUR VISION

Z



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

OBECNÉ INFORMACE

Spotřeba energie
Napájeni
Rozměry výrobku
Hmotnost výrobku
Max. hladina hluku
Teplota
vlhkost vzduchu

354 w, 309 w (ekonomický). 0,37 W (pohotovostní režim)
AC 100 V-240 V, 50 Hz -60 Hz
367 x 400 x 149 mm (šířka x hloubka x výška)
5,8 kg
Normálni režim: 35 dB (a) - úsporný režim. 30 dB (A) - Eco2" 29 dB (A)
Provoz 5° C - 40° C, skladováni -10" C - 60.000" C
Provoz 20% - 80%, skladováni 10% - 90%
Pokud je projektor zavěšený ze stropu. nebo připevněný na zed v prostředí. kde dochází k
některému z následujicich jevů' výrazný výskyt olejového kouře, vypařováni olejů nebo chemikálií
nebo časté zapalováni aromatických olejů. může dojit k degradaci materiálu a pádu projektoru.

Pokud máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn. nebo máte jakékohv další
dotazy, obrat'te se na naše odděleni podpory, kde vám ochotně poradí.
Nástroje Easy Interactive, Epson Projector Management Software, EasyMP Multi PC projection
vzduchový filtr, připojovači a ovládací jednotka, Dokumentárni kamera, Externí reproduktor. Hrot
pera (plst'), Hrot pera (teflon), bezdrátová sitbvá jednotka
Linux, Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x. Mac OS 10.9.x, Ubuntu 14.10, Ubuntu
15.04, Ubuntu 15.10, Ubuntu 16.04 LTS, \Nndows 10, \Mndow5 8, \Mndows 8.1
16 W
Prostor pro spolupráci l třída
Montáž na stěnu
Bilá$edá
Ano

60 měsíců u dodavatele nebo 8.000 h, lampa: 60 měsíců nebo LOOO h
Je dostupné volileIné prodlouženi záruky

E8-695Wi

OBSAH DODÁVKY

Obsažený software
Doplňky

kompatibilní operační systémy

Reproduktory
Typ Mstnosti l aplikace
Umístěni
Barva
Certifikace TCO

OSTATNÍ
Záruka

0 Digitálni pera
0 napájecí kabel
0 dálkové ovládáni vC. baterii
0 USB kabel
0 jednotka pro dotykové ovládání
0 Příručka na CD
0 Držák pera
0 Úvodní příručka
0 Nástěnný držák
0 záruční list
0 uživatelská příručka (na disku CD-ROM)
0 Hlavni zařízeni

EPSON"
3



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ EB-695Wi
0 ELPSP02

V12H467040
0 ELPLP91

V13H010L91
0 \Nreless LAN Adapter - ELPAP10

V12H731P01
Air Filter - ELPAF49
V13H134A49

0 Interactive Pen - ELPPN05A - Orange - EB-6xx\M/Ui l 14xxUi
V12H773010

0 Interactive pen - ELPPN05B - Blue - EB-6xx\NI/Ui l 14xxUi
V12H774010

0 Replacement Hard Pen Tip - ELPPS03 (6pcs)
V12H775010

0 Replacement Soft Pen Tip - ELPPSO4 (12pcs)
V12H776010

0 Table Mount for Ultra-short-throw Series - ELPMB29
V12H516040

LOGISTICKÉ INFORMACE

ŠKU

čárový kód

Země původu

Velikost palety

V11H740040

8715946605135

Filipíny

2 ks

3L~CLj W
CERTIFIED

EPSON EUROPE B v. Telefon: +420 548 427 811
Orgamzačnl složka Fax' "420 548 427 816
Slavíčkova la Technica| Hotline: "420 246037281
638 00 Brno Infolinka: BOO 142 052
Česká republika www.epson,cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastMků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchQziho upozorněni.

1. 1 - Barevný jas (barevný světelný výstup) měřen dle
normy IDMS 15.4. Barevný jas závisí na konkrétních
podmínkách používáni. Srovnáni špičkových projektorů Epson
3LCD pro firmy a vzdělávací instituce s nejlepšími
jednočipovými projektory DLP vychází z údajů společnosti
npd získaných v období od června 2013 do května 2014 a z
dat společnosti PMA Research za 1. až 3. čtvrtletí roku
2013. Další informace najdete na webových stránkách
www.epson.cz/CLO.
2. 2 - Aplikace iprojection je k dispozici pro zařízeni se
systémy Android a lOS a pro zařízeni Google Chromebooks.

EPSON"
'l



JBL EON615

. Vrt":"%=z, ]
WINNER

REÄČERS"
CHOICE
AW^RDS X) ¶"

JBL EON615 je dvoupásmový aktivní reprobox určený pro použiti jako hlavni PA nebo jako pódiový monitor. je
vhodnou volbou pro uživatele, kteří hledají výkonné a víceúčelové ozvučení. Box je vybaven přednastavenými
uživatelskými přesety ekvalizéru s programy Main, Monitor, Sub a Speech, které optimalizuji frekvenční průběh
podle účelu použití a umožňuji dosaženi maximálního výkonu v každé situaci. Parametry OSP jednotky lze
dálkově ovládat přes rozhraní bluetooth. K nízké hmotnosti a vysoké odolnosti přispívá použiti polypropylenové
ozvučnice.

Vlastnosti
Dvoupásmový reprobox se zesilovačem třídy D s trvalým výkonem 500 W (1000 w peak) je schopný
dosáhnout akustického tlaku až 127 dB. výrobce box osadil patnáctipalcovým wooferem a jednopalcovým
kompresním neodymiovým výškovým měničem s pokrytím v rozsahu 90 x 60 stupňů. Vstupní část
zesilovače je vybavena dvěma kombinovanými konektory XLR l jack, ovladači citlivosti (Gain) a přepínači
vstupní úrovně (Mic/Line). Celkovou hlasitost boxu lze regulovat ovladačem Master Volume. výstup signálu je
řešen prostřednictvím symetrického XLR. Interní procesor je vybavený EQ přesety pro různé použití boxu (Main,
Monitor, Sub a Speech). Aktivita bluetooth rozhraní je signalizovaná kontrolnI diodou.

Série EON600
JBL EON600 je řada aktivních reproboxů vybavených zesilovači třídy D s DSP jednotkou. Díky moderní
konstrukci a širokým možnostem nastavení jsou vhodné pro uživatele, kteří poZadují mobilní výkonné a
viceúčelové ozvučení. Série zahrnuje čtyři modely - tři kompaktní boxy EON610, EON612 a EON615 a jeden
subwoofer EOE618S. Uživatel si tak může vybrat vlastni sestavu dle specifických potřeb. Vysoce kvalitní
komponenty, odolná konstrukce a snadná přenosnost dělají z reproboxů ideálni volbu pro kapely, DJ a další
ozvučovaci aplikace.

Specifikace
· Maximálni SPL: 127 dB
· Frekvenční rozsah (-10dB): 39 Hz - 20 KHZ
· Frekvenční odezva (-3dB): 50 Hz - 20 KHz
· Napájeni: 100-120vac 50/60hz; 230-240VAC 50/60Hz
· Zesilovač: Class D, 1000\N Peak (700 LF " 300HF), 500W Continuous (350W LF + 150W HF)
· Vstupy: 2x XLR/1/4" jack combo
· výstup: lx XLR thru
· Reproduktory: 15" LF + 1" HF
· Dělicí frekvence: 1,8 KHZ
· Pokrytí: 90° x 60°
· Materiál ozvučnice: polypropylen
· Rozměry: 707mm x 439mm x 365mm
· Váha: 17,69 kg

S



LO SYSTEMS MIX 6 G3

LD SYSTEMS MIX 6 G3 je dvoupásmový pasivní reprobox systému MIX G3. Najde uplatněni při ozvučeni
mluveného slova nebo jako malý kompaktní PA systém pro živé ozvučováni. Ve spojeni s aktivním boxem MIX 6
A G3, který je vybavený mixážním pultem a efektovou jednotkou, získá uživatel lehce přenosnou ozvučovaci
sestavu se skvělým zvukem. Integrovaná hnízda pro umístěni na reproduktorový stojan umožňuji provoz v
horizontální i vertikálni poloze. Dřevěná MDF ozvučnice zajišt'uje boxu vysokou odolnost.

Vlastnosti
Dvoupásmový box osazený 6,5" wooferem a 1" výškovým měničem Celestion je schopný dosáhnout
maximálního akustického tlaku 117 dB při zatižitelnosti 280 W (PEAK). poskytuje čistý zvuk v celém frekvenčním
spektru od 80 Hz do 20 KHZ. Součástí výbavy jsou ochranné obvody (ochrana proti nadměrnému proudu,
zkratu a přetížení), které zajišt'uji správnou funkci vnitřních komponentů. Na zadním panelu je osazený
připojovací terminál s 6,3mm konektorem jack (ts). K vysoké mechanické odolnosti přispívá dřevěná MDF
ozvučnice a masivní kovová mřížka,

Série MIX G3
MIX G3 je řada aktivních a pasivních dvoupásmových reproboxů, které najdou uplatnění při ozvučeni mluveného
slova nebo jako kompaktní PA systém pro malé hudební skupiny a one-man-show umělce. Aktivní boxy jsou
vybaveny mixážním pultem, efektovou jednotkou a výkonným zesilovačem třídy D, který současně slouží
k napájeni pasivních reproduktorů. Série zahrnuje modely osazené 6,5" (MIX 6 G3) nebo 10" (MIX 10 G3)
reproduktorem a 1" výškovým měničem Celestion s výkonem 2x 280 W (MIX 6 G3) resp. 2x 400 W (MIX 10 G3).

Specifikace
· Osazeni 6,5" LF + 1" HF
· Vyzařovací úhel (H x V): 80 x 70°
· Frekvenční rozsah: 80 - 20 000 Hz
· Zatižitelnost: 70 W (RMS), 280 W (PEAK)
· Maximální SPL: 117 dB
· připojovací terminál: 6,3 mm jack (ts)
· Materiál ozvučnice: MDF
· Rozmě'y (Š x V x H): 214 mm x 323 mm x 221 mm
· Váha: 4,4 kg
· Hnízda pro stojan

G



DATOVÝ LIST

ELPDC13

"~~13 " "'r --',:,
. . .

H

Tento uživatelsky přivětivý vizualizér nabízí řadu funkci vhodných pro
třídu a je tak dokonalým partnerem projektorů Epson určených pro
oblast vzdělávání.
Oživte své lekce pomocí tohoto uživatelsky přivětivého vizualizéru a sdílejte obrázky a
objekty v rozlišeni FullHD na velké obrazovce, ze kterých může těžit celá třída.
Učitelům je k dispozici široká řada promyšlených funkci, se kterými mohou vytvořit
dynamické prostředí podporujÍcÍ výuku žáků. Díky malé hmotnosti a přenosnému
provedeni lze zařízeni snadno přenášet mezi třídami.

Zobrazeni ve FuIIHD
Možnost zobrazení obrázků a 3d objektů v rozlišení FullHD i se všemi neuvěřitelnými
detaily pro celou třídu. S využitím velké snÍmacÍ plochy formátu A3 je možné zobrazit
obě stránky učebnice najednou. K dispozici je také plynulé streamováni videa s
působivou čistotou obrazu a bez rozmazání rychlostí 30 snímků za sekundu. 16x
digitální zoom a vestavěná dioda LED zajistí, že je možné vidět i nejmenší detaily.
Ideálním doplňkem pro vědecké výklady je přídavný mikroskop, se kterým je možné na
velké obrazovce zobrazit i drobné předměty.

Vice flexibility
Díky paralelnhnu výstupu videa je možné živě přenášet na několik obrazovek obrázky i
video, a to i včetně souborů uložených na kartě ŠD. Díky funkci rozděleni obrazovky
mohou učitelé zobrazit dva různé učební materiály vedle sebe a podpořit tak hlavni
body výuky, jako například rostliny a růst zvířat. Učitelé mohou ovládánim vizualizéru
přímo z promítaného obrazu v přední části třídy, jako je spouštěni nebo zastavení
záznam u videa, dosáhnout lepšího udržení pozornosti žáků.

Přenosnost a lehkost
Díky malé hmotnosti, přenosnému provedeni a s přIslušenstvim v podobě měkkého
přenosného pouzdra je možné snadné přenášeni mezi třídami. Po použiti zámku a
bezpečnostní lišty společnosti Kensington mohou být školy a vzdělávací zařIzenI bez
starosti, pokud je kamera ponechána bez dozoru nebo se nepoužívá.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

0 čistý a jemný obraz
Kamera s rozhšenľm 1080p FullHD a
obnovovací frekvenci obřazovky 30 sň imků
za sekundu

0 Zachyťte každý detail
16X digitální zoom: automatické
zaostřeni/zastavenI jedním stisknutím

0 Velká snímací plocha formátu A3
|deá|ni pro prorMtánľ map, detailních grafů a
3d objektů

0 Nasvíceni špatně viditelných objektů
Vestavěná dioda LED

0 Bezstarostný provoz
Zámek a bezpečnostní lišta společnosti
Kensington prO ochřanu před krádeži

EPSON"
EXCEED YOUR VISION

;Z



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Snímač obrazu
Efektivní pixely
Snímková frekvence

OPTIKA
Zoom
Ostřeni
Oblast záběru

OBRAZ
výstupní rozhšeni

Úpravy obrazu

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní

ELPDC13

OBSAH DODÁVKY
1/ 2,7 " Senzor CMOS
1920 Vodorovně x 1080 Svísle
max. 30 fps

Digitálni 16
automatický
FormátA3: 297 x 420 mm

_

SXGA (1280 X 1024) /XGA (1024 X 768) l WXGA 16 " 10 (1280 X BOO) /\NXGA 16 9 (1360 X 768)
l 1080p (1920 x 1080), 48Op/72Op/1080p
Automatická expozice, Černá a bílá. Úprava jasu, Úprava kontrastu, Otočení snímku, Režim

mkroskopu

USB 1.1 typu B, VGA vstup, vga výstup, hdmi výstup vestavěný mikrofon Paměťová karta SO,
prázdná

· síťový adaptér
0 Přepravní pouzdro
0 VGA kabel
0 Hlavní zařizeni
0 adaptér k mikroskopu
0 napájecí kabel
0 dálkové ovládáni vC. baterii
0 USB kabel
0 Příručka na CD
0 průvodce rychlou instalaci
0 software (CD)

POKROČILÉ FUNKCE
Zobrazeni snímků bez použiti Zobrazeni snímků z interní nebo podporované externí pamětí
počítače
Ukládáni snímků kompatibdni s SD/SDHC (128 MB až 32 GB)
Charakteristiky Automatické zaostřováni, Pozastaveni, Paraliel video output, ŠD card vIěwer, Rozděleni projekční

plochy, PňblIženi
Bezpečnost Kensington ochrana, Bezpečnostní tyč, Otvor pro bezpečnostní kabel

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 13 W, 0,5 W (pohotovostní režim)
Rozměry Zavřený 367 x 122 x 120 mm (šířka x hloubka x výška), v provozu 270 x 317 x 447 mm (šÍřka x

hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 2,5 kg
Osvětleni Světla LED
obsažený software Nástroje Easy lnteracttve, Ovladač TWAIN pro dokumentární kamery Epson (pro systém Nndows)
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.7.X, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.X. Mac OS X, Windows 10, Windows 7, \l\ňndows 8,

\Mndows 8.1, \Mndows Vista
"K "

OSTATNÍ
Záruka 36 měsíců u dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

ŠKU V12H757040

čárový kód 8715946610115

Země původu Filipíny

Velikost palety 6 ks

EPSON EUROPE B.V. Telefon: +420 548 427 811
Organizační složka Fax. +420 548 427 816
Slavíčkova la Technical Hotline: "420 246037281
638 00 Brno Infolinka. boo 142 052
Česká republika www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvim společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozorněni.

EPSON"



ŠLE 55U02TCS

Televize s rozlišením 4K Ultra HD a úhlopřIČkou 140 cm (55"). Integrovaný tuner DVB-T/T2
(HEVC)/C/S2, Skylink FastSca n, nahrávání na USB, funkce Timeshift, EPG, podsvIceni Direct LED, 3x
HDMI, 2)< USB, SCART, koaxiální audio výstup, Mini AV vstup, sluchátkový výstup, hotelový režim.

Energetická třída
r _ _

A |nformační|ist
UhlopřIčka
Úhlopřička v
RozlišenI
TV tuner

140 cm
palcích 55 "

Typ podsvÍcenj
Chytré funkce
Barva černá

4K (3840x2160)
Ka bělový dvb-c, Pozemní DVB-T, Satelitní DVB-S/S2, Pozemní DVB-T2 H EVC
Direct LED
Timeshift, přehrávání z USB, nahrávání na USB

Tvar obrazovky rovná
3D technologie Bez 3D
Typ TV Běžná TV
Frekvence panelu 50 Hz
HOR ne
Operační systém žádný
Konektory HDMI, USB 2.0, kompozitnívstup, koaxiálni audio výstup, sluchátkový výstup, Scart,
komponentní vstup
Vestavěný DVD přehrávač ne
Obraz v obrazu (PIP) ne
Základni hotelový mód ano
výstupnivýkon (RMS) 16 w
arc (zpětný audio kanál) ne

7



Šířka 132.4 cm
výška 71.1 cm
Hloubka 9 cm
Hmotnost 14 kg
Šířka včetně podstavce 123.4 cm
výška včetně podstavce 76.6 cm
Hloubka včetně podstavce 31cm
Hmotnost včetně podstavce 14.2 kg
Spotřeba energie (roční) 158 Kilowatth.
Spotřeba energie (průměrná) 108 W
Napájení12 V (auto) ne
Rozteč otvorů VESA 200X200
Model roku 2018

'b



DATOVÝ LIST

WorkForce Pro WF-C5790DWF

"&0"
0 ROCi 0

dp4 0
0

Resolution

ĹÉJ
IE

n
. . Á .

Snižte firemní náklady na tisk i dopad na životní prostředí a současně
zvyšte produktivitu díky snížení počtu servisních zásahů a lepšímu
zabezpečeni.
Toto multifunkční zařízeni pro malé pracovni skupiny je ideálni pro ňremni prostředí od
malých kanceláří až po velké firmy, ve kterých se například běžně používala laserová
zařízeni a které nyní plánuji omezit náklady, zvýšit produktivitu a zkrátit prostoje.
Přináší rovněž snÍženÍ dopadu na životní prostředí a zvýšení reputace v oblasti
společenské odpovědnosti firem.

Úspora peněz
V porovnáni s obdobnými laserovými modely přináší tato tiskárna minimálně 50%
úsporu nákladů na barevný tiskl Zařízení je určeno pro pracovni skupiny, a proto se
vaše firma může vyhnout skrytým nákladům spojeným s centralizovaným tiskem.
Náklady dále snížíte také díky inovativnímu systému inkoustových zásobníků, který
redukuje potřebu časté výměny spotřebního materiálu.

Vysoká produktivita a nenáročná údržba
V porovnání se srovnatelnými laserovými modely dosahuje tiskárna nejkratšího času
výstupu první strany (FPOT) ve svém segmentu jak u barevných (5,3 sekund), tak u
černobílých (4,8 sekund) výtisků. Kromě toho se vyznačuje i nejvyšší rychlostí
barevného skenováni v segmentu - 24 obr./min2. Dokáže vytisknout až 10 000 stran
černobíle a 5 000 stran barevně bez nutnosti výměny spotřebního materiálu a nabízí
nejvyšší výtěžnost inkoustu v segmentui Má kapacitu 330 listů papíru, což je největší
standardní kapacita v tomto tržním segmentu4.

Snižte dopad na životní prostředí
Díky nízkému příkonu, který nijak nesnižuje maximálni ostrost výstupu, můžete oproti
podobným laserovým modelům dosáhnout nejméně 90% úspory energie5.

Určeno pro firmy
Široká škála softwaru a nástrojů vám přináší možnosti zabezpečeného tisku, umožňuje
efektivní skenováni a usnadňuje vzdálenou správu zařízeni. Technologie NFC a
bezdrátové připojeni také podporuji tisk z mobilních zařízeni. A díky uživatelskému
rozhraní a dotykové obrazovce inspirované chytrými telefony je navíc ovládáni zcela
intuitivní. Platforma Epson Open Platform a naše spolupráce s nezávislými dodavateli
softwaru přinášejí další řešeni, jako je software pro správu tisku PaperCut. K dispozici
prostřednictvím spravovaných tiskových služeb Print365 společnosti Epson.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

· Nejvyšší výtěžnost inkoustu v segmentu
Tisk až 10 000 stran do výměny inkoustu3

0 Ekologický provOz
AŽ o 90 % nižší spotřeba energie ve
srovnání s konkurenčními barevnými
laserovými tiskárnami5

0 Úspora peněz
V porovnáni S obdobnými |ase(ovými
modely ušetříte minimálně 50 % nákladů na
barevný tiskl

0 Úspora času
Automatický oboustranný tisk, skenováni,
kopkování a faxování

0 Určeno pro firmy
Nové funkce se softwarovými nástroji jako
Epson Open Platform

EPSON"
EXCEED YOUR VISION

Aj



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

0 WF-C5xxx Series Ink Cartridge L Black
0 VVF-C5XXX Series Ink Cartridge L Cyan
0 \NF-C5xxx Series Ink Cartridge L Magenta
0 \NF-C5xxx Series Ink Cartridge L Yellow
0 WF-C5XXX Series Ink Cartridge XL Black
0 \NF-C5xxx Series Ink Cartridge XL Cyan
0 \NF-C5xxx Series Ink Cartridge XL Magenta
0 VW-C5xxx Series Ink Cartridge XL Yellow
0 \NF-C5x90 Series Ink Cartridge XXL Black
0 Maintenance box
0 Matte Paper Heavy Weight -A4 - 50 Listů
0 Business Paper -A4 - 500 Listů
0 Archival Matte Paper -A4 - 50 Listů
0 Photo Paper Glossy -A4 - 20 Listů
0 Photo Paper Glossy -A4 - 50 Listů
0 Double-Sided Photo Quality lnkjet Paper -A4 - 50 Sheets

C13T944140 3,000 pages
C13T944240 3.000 pages
C13T944340 3,000 pages
C13T944440 3.000 pages
C13T945140 5.000 pages
C13T945240 5 000 pages
C13T945340 5,000 pages
C13T945440 5.000 pages
C13T946140 10,000 pages
C13T671600
C13S041256
C13S450075
C13S041342
C13S042538
C13S042539
C13S400059

WorkForce Pro WF-C5790DWF

OBSAH DODÁVKY

0 Samostatné inkoustové kazety
0 napájecí kabel
0 Ovladače a pomocné programy (CD)

Návod k instalaci
0 Návod k použiti (CD)

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

LOGISTICKÉ INFORMACE
T9444 T9454 T9461

_

ŠKU C11CG02401

čárový kód 8715946634098 0 3.000 str.* 5.000 str.* 10.000
str, *

0 0 3.000 str.* 5.000 str.*

" Přibhžná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712
nebo [SO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v
závislQsti na vytištěných obrazových materiálech a
podmínkách použiti. Daiši informace naleznete na stránkách
www.epson.eu/pageyfe|d

Better Products
for a Better Fútui'e
htfp'//eco ecjgk)n.com

EPSON EUROPE B.V. Telefon: +420 548 427 811
Organizační složka Fax: "420 548 427 816
Slavíčkova la Technical Hotline: "420 246037281
638 00 Brno Infolinka: BOO 142 052
Česká republika www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků,
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozorněni.
Last extracted: 2018-12-05

1. Srovnáni s deseti nejprodávanějšimi barevnými
laserovými tiskárnami v západní, střední a východní Evropě
s rychlosti tisku 1 až 30 stran za minutu dle určeni
agentury IDC ve 12 měsících až do června 2017. Údaje o
nákladech na stránku pochází z informační zprávy Gap pro
srpen 2017 a jsou průměrnými cenami v Německu, Francii a
Velké Británii (s hodnotou v eurech, jak udává GAP).
Hodnoty zařízeni Epson jsou založeny na doporučené
maloobchodní ceně baleni inkoustu XXL (výtěžnost 5 (joo
stran podle normy IEEE/ISO 24711/24712). Cena u
konkurenčních modelů byla určena podle nejnižších
dostupných nákladů na stránku.
2. Srovnáni s deseti nejprodávanějšími barevnými laserovými
tiskárnami v západní, střední a východní Evropě s rychlostí
tisku 1 až 30 stran za minutu dle určeni agentury IDC ve 12
měsících až do záři 2017. zdroj dat. BLI.
3. Průměrná výtěžnost. Skutečná výtěžnost se může lišit v
závislQsů na tištěných obrazový¢h materiálech a podmínkách
pouZiti. Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/pageyidd. Srovnáni s deseti nejpmdávanějšimi
barevnými |a$erovýml tiskárnami v západní, střední a východní
Evropě s rychlQstl tisku 1 až 30 stran za minutu dle určeni
agentury IDC ve 12 měsících až do záři 2017. Zdroj dat: BLI.
4. Srovnáni s deseti nejprodávanějšími barevnými laserovými
tiskárnami v západní, střední a východní Evropě s rychlosti
tisku 1 až 30 stran za minutu dle určeni agentury IDC ve 12
měsících až do záři 2017. zdroj dat. BLI.
5. Srovnáni s deseti nejprodávanějšími barevnými laserovými
tiskárnami v západní, střední a východní Evropě s rychlosti
tisku 1 až 30 stran za minutu dle určeni agentury IDC ve 12
měsících aZ do června 2017. zdroj dat: BLI.

EPSON"
/(Ľ



PreSonus StudioLive 16 - Generace 3

l)))'"]
-~=

Digitálni mixážni pult a rekordér StudioLive 16 reprezentuje třetí generaci řady StudioLive a stejně jako jeho
předchůdci je navržak jak pro studiovou práci, tak i pro živé zvučení. Kompletně přepracovaný signal processing
nabízí EQ a kompresi ve vintage stylu na každém kanále. K dispozici je 16 mikrofonních preampú s digitálním
řízením a možnosti uloženi, 17 dotykově citlivých motorizovaných faderů a vestavěný slot pro SO kartu pro
multitrackový záznam,. playback a tzv. virtuálni zvukové zkoušky. Hudebnici ve studiu či na pódiu mohou mít plnou
kontrolu nad svými monitory pomoci aplikace QMix pro smartphony. Kompletně lze pak celý systém ovládat i z
počítače PC/MAC nebo tabletu s Windows nebo lOS.

· Tři způsoby pro multitrackový recording: USB, AVB a ŠD karta
· XMAX preampy s digitálním řízením a možnosti uloženi
· Flex Mixes umožňuji libovolné nastavení vrstev pro mixáž
· Bezdrátové ovládáni přes wifi
· Kompletně přepracovaný processing EQ, kompresorů a efektů
· 32 interních kanálů, s AVB stageboxem lze použit jako 32 kanálový pult

Tři způsoby pro multitrackový recording: USB, AVB a SD karta

StudioLive 16 nabízí 3 možnosti multitrackového záznamu. Vestavěný slot pro ŠD kartu umožňuje přímý záznam
bez počítače a zároveň také playback pro spouštěni multitrackových podkladů nebo virtuálni zvukové zkoušky. SL
16 můžete také připojoit k počítači pomoci USB (34 kanálů record/playback) nebo přes sit'ový protokol AVB (55
kanálů record/playback)

13



SOUNDCRAFT Ui-24R
Mixážní pult s dálkovým řízením l HN170457

Ui24R je mixážni pult a audio rozhraní s dálkovým ovládáním přes wi-fi. připojit lze až 10 mobilních
zařízeni s lOS, Androidem, Windows, Mac OS a Linuxem. Ovládání probíhá přes prohlížeč bez nutnosti
instalovat další aplikace. Mixér disponuje velmi kvalitními Studer předzesilovači, sim ulacemi
kytarových aparátů od firmy Digitech a balíkem digitálnIch efektů Lexicon (Reverb, Delay, DBX
Compression). Zabudované audio rozhraní umožňuje nahráni až Čtyřiadvaceti stop.

Na výstupu najdeme grafický ekvalizér s 31 pásmy, noise gate, kompresor a dbx AFS2 pro
automatické potlačení zpětné vazby na všech kanálech. Mixážni pult také dokáže analyzovat
frekvence v reálném čase jak na vstupu, tak i na výstupu (RTA).

Z celkového poČtu vstupů je deset kombinovaných (XLR/jack 6,3 mm), deset XLR a dva stereo RCA.
výstupy zahrnujiosm Aux XLR, dva sluchátkové (jack 6,3 mm) s ovladači hlasitosti a hlavni stereo
XLR/jack výstup. Dvoukanálové USB pro přehráváni (formáty MP3, WAY, AIFF) a přímé nahrávání(až
22 kanálů současně) je umístěné na předním panelu, další dvě USB rozhraní pro ovladače a update
jsou na boční straně, kde se také nalézá HDMI pro připojení displeje. Pomocí rozhraní USB-B můžete
využít funkce l/O a nahrávat současně až 32 kanálů.

Parametry

· Počet mikrofonních vstupů: 20
· Počet vstupů: 24
· Počet AUX: 8
· Počet podskupin: O

l"j



· Inzerty: O
· Direct out: O
· EQ mikrofonních kanálů: 4 pásma s parametrem
· Montáž 19": Ano
· Multiefekt: Ano
· Kompresor: Ano
· FW: Ne
· USB: Ano
· LAN: Ano
· WiFi: Ano

/jj"



AMERICAN DJ Scene Setter 24

Kontrolér Scene Setter disponuje 24 DMX kanály, 48 chases nebo scenes. Umožňuje
současné spuštění až 12-ti chases. Každý kanál má tlačítka Fader a Flash tlačítko. |ndividuá|ní
ovládání speed l fade time, A l B scény, tlačítka GO a TAP SYNC.

Pa rametry

· DMX kanálů celkem: 24
· DMX kanálů/Fixture: 24
· Počet fixtures: 24

%



EUROLITE EDX-4R DMX RDM

4 kanálový dmx stmívač, LED display, každý kanál s LED kontrolkou stavu, adresováni dmx adresy
pomocí displeje, vhodné pro instalaci přímo na konstrukce. Maximálni zátěž na jeden kanál SA.

Technické parametry:
· Napájení: 230 v
· Rozměry: 320 x 165 x 110 mm
· Hmotnost: 3 kg

Parametry

· DMX: Ano
· Počet DMX kanálů: 4
· Maximálni zatÍženÍ jednoho kanálu: 1150 W
· Maximálni zatÍženÍ celkově: 3680 W
· ZatIžitelnost celková: 3680 W

/1»


